Damen-Einzel Gruppenspiele (1. und 2. Spiel):

Gruppe 1l Baumer
Hildebrand
Zaman

Gruppe 2 Doldinger
Oswald
Pointner

Gruppe 3  Reiff
Baude
Richter

Gruppe 4 Pintat
Klingenberg
Schénherr

Sarah
Elena-Sevgi
Anke

Tatjana
Christin
Carolina

Clara
Lucie
Stina

Katrin
Julia
Christine

TC RW GroRBbeeren
SC Brandenburg
TC Kleinmachnow

DRC Ingolstadt

Ig.

96
2001
80

74

Fachvereinigung Tennis e.V. Kling 91

Fachvereinigung Tennis e.V.

TC Griin-WeiR Lankwitz
TC Lichterfelde 77 e.V.
LTTC Rot Weiss

TC Wilmersdorf
TL77
TC WeiR-Gelb Lichtenrade

93

2004
2003
97

80
98
77

LK

16
17
17

18
19
20

21
22
23

23
23
23

Damen-Einzel 3. Spiel:

Baumer

Zaman

Hildebrand

Pointner

Baude

Richter

Doldinger
Oswald
Reiff
Schénherr
Klingenberg

Pintat

Spieltermine/-zeiten siehe TV-Pro-Turnierseite online.
Jeder Teilnehmer muss sich selbst iiber seine Spielzeiten informieren!




